PAGE

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 29.12.2023 г.                                                                                            № 152
ст-ца Успенская
Об утверждении Плана нормотворческой деятельности администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района

 на первое полугодие 2024 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, в целях организации нормотворческой деятельности администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить План нормотворческой деятельности администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района на первое полугодие 2024 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

               Г.Ю. Гусейнова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района
от 29.12.2023 № 152
План

нормотворческой деятельности администрации Успенского

сельского поселения Белоглинского района на первое полугодие 2024 года
	№
п/п
	Наименование проектов нормативно - правовых актов, планируемых к принятию
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Внесение изменений и дополнений в нормативно-правовые акты Успенского сельского поселения
	В течение первого полугодия
	Специалисты

	2
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	В течение первого полугодия
	Специалисты

	3
	Внесение изменений в муниципальные программы
	В течение первого полугодия
	Салькова В.А.

	4
	Внесение изменений в действующие регламенты по предоставлению муниципальных услуг
	В течении первого полугодия
	Лукьянченко Г.В.

Пятыгина Т.В.

	5
	О проведении месячника по весенней уборке и благоустройству территории Успенского сельского поселения
	апрель
	Бороздов В.Д.

	6
	Принятие проектов муниципальных нормативных правовых актов по модельным МНПА, направленных прокуратурой Белоглинского района
	По мере необходимости
	Специалисты

	7
	Об утверждения годового отчета об исполнении бюджета Успенского сельского поселения за 2023 года

	январь
	Салькова В.А.

	8
	Утверждение плана по противодействию коррупции
	январь
	Касьянова С.Г.

	9
	Об утверждения отчета об исполнении бюджета Успенского сельского поселения за 1 квартал 2024 года

	апрель
	Салькова В.А.

	10
	Разработка плана нормотворческой деятельности администрации Успенского сельского поселения на второе полугодие 2024 года
	июнь
	Касьянова С.Г.

Специалист 2 категории администрации

Успенского сельского поселения

Белоглинского района

С.Г. Касьянова
[image: image1]